



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr.7723/05.12.2022



Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PLANUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
PT. ANUL 2022

CAP.II. Achizitii produse, servicii si lucrari
TITLUL 20. Cheltuieli materiale si servicii"

Nr. crt.	Denumire indicator	Articol bugetar	Valoare estimata lei RON fara TVA	Valoare estimata lei RON cu TVA
	TOTAL BUNURI SI SERVICII	TITLU 20	4.445.185,61	5.198.960,91
	Bunuri si servicii	20.01.	3.649.590,07	4.293.666,77
1	Furnituri de birou	20.01.01	42.011,98	49.994,26
2	Materiale de curatenie	20.01.02	18.353,12	21.840,22
3	Incalzit iluminat si forta motrica	20.01.03	344.537,81	410.000,00
4	Apa. canal. salubritate	20.01.04	24.593,24	27.999,18
5	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	1.157.971,16	1.377.985,68
6	Piese de chimb	20.01.06	151.260,27	179.999,72
7	Posta, telefon, telecomunicatii	20.01.08	59.662,60	70.998,49
8	Mater. si prest. ser. cu caract. funct.	20.01.09	1.177.450,20	1.371.974,04
9	Alte materiale si prestari de servicii	20.01.30	673.749,69	782.875,18
10	Reparatii curente	20.02.	52.787,24	62.816,82
11	Medicamente si materiale sanitare	20.04.	468.918,56	534.065,11
	Medicamente de uz uman	20.04.01	239.479,74	261.032,91
	Materiale sanitare	20.04.02	205.073,60	244.037,58
	Dezinfectanti	20.04.04	24.365,23	28.994,62
12	Obiecte de inventar	20,05	120.476,52	142.968,06
	Uniforme si echipamente	20,05,01	43.685,00	51.985,15
	Lenjerie si accesorii	20,05,03	0,00	0,00
	Alte obiecte de inventar	20,05,30	76.791,52	90.982,91
13	Deplasari interne	20,06	1.726,97	1.999,99
14	Carti si publicatii	20,11		
15	Pregatire profesionala	20,13	42.614,96	43.600,10
16	Protectia muncii	20,14	67.167,29	69.978,30
17	Chirii	20.30.04	41.904,00	49.865,76

Intocmit,
Responsabil achizitii publice
Ec. Tofta Roxana



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 7723/05.12.2022

Aprob
Manager General
dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Bălan Elena

CENTRALIZATOR PE ARTICOLE BUGETARE PENTRU ACHIZITIILE DIN ANUL 2022

Nr. crt.	Articol bugetar	Licitatie Nationala valoare cu TVA lei	Proceduri de atribuire valoare estimata cu TVA lei	Contracte Subsecvente, de furnizare si de servicii valoare cu TVA lei	Acizitie Directa valoare cu TVA lei	Total valoare cu TVA lei
1	20,01,01	0,00	0,00	0,00	49.994,26	49.994,26
2	20,01,02	0,00	0,00	0,00	21.840,22	21.840,22
3	20,01,03	0,00	0,00	0,00	410.000,00	410.000,00
4	20,01,04	0,00	0,00	0,00	27.999,18	27.999,18
5	20,01,05	1.358.895,51	0,00	0,00	19.090,17	1.377.985,68
6	20,01,06	0,00	0,00	0,00	179.999,72	179.999,72
7	20,01,08	0,00	0,00	0,00	70.998,49	70.998,49
8	20,01,09	0,00	185.000,00	1.282.420,24	89.553,80	1.371.974,04
9	20,01,30	0,00	0,00	336.670,99	446.204,19	782.875,18
10	20,02	0,00	0,00	0,00	62.816,82	62.816,82
11	20,04,01	0,00	//	0,00	261.032,91	261.032,91
12	20,04,02	0,00	0,00	229.181,39	14.856,20	244.037,58
13	20,04,04	0,00	0,00	0,00	28.994,62	28.994,62
14	20,05,01	0,00	0,00	0,00	51.985,15	51.985,15
15	20,05,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	Articol bugetar	Licitatie Nationala valoare cu TVA lei	Proceduri de atribuire valoare estimata cu TVA lei	Contracte Subsecvente, de furnizare si de servicii valoare cu TVA lei	Acizitie Directa valoare cu TVA lei	Total valoare cu TVA lei
16	20,05,30	0,00	0,00	0,00	90.982,91	90.982,91
17	20,06,01	0,00	0,00	0,00	1.999,99	1.999,99
18	20,13	0,00	0,00	0,00	43.600,10	43.600,10
19	20,14	0,00	0,00	0,00	69.978,30	69.978,30
20	20,30,04	0,00	0,00	0,00	49.865,76	49.865,76
Total valoare cu TVA						5.198.960,91

Intocmit,
Responsabil achizitii publice
Ec.Tofana Roxana





MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘAUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 7723/05.12.2022



PLANUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2022

Centralizator achizitii directe

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.01	Papetarie, furnituri de birou	30192700-8	11.417,86	13.587,26	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.01	Imprimare, tipizate	22458000-5	24.126,72	28.710,80	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.01	Cartuse de toner	30125100-2	6.467,40	7.696,21	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.02	Produse de curatat, materiale de curatenie	39831240-0	18.353,12	21.840,22	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.03	Energie electrica	09310000-5	68.896,27	81.986,56	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.03	Gaze naturale	09123000-7	275.641,54	328.013,43	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.04	Apa canal	41000000-9	17.926,00	21.331,94	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.04	Salubritate	90511200-4	6.667,24	6.667,24	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.05	Uleiuri, lubrefiant	09211100-2	16.042,16	19.090,17	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Anvelope auto	34351100-3	121.792,70	144.933,31	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Acumulator auto	31430000-9	6.144,80	7.312,31	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Piese de schimb auto si aparatura medicala	34913000-0	23.322,77	27.754,10	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Servicii de telefonie fixa	64211000-8	6.000,00	7.140,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Servicii de telefonie mobila	64212000-5	35.322,60	42.033,89	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Serviciu SMS	64212100-6	9.156,00	10.895,64	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Abonament internet	64216000-3	5.400,00	6.426,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Abonament casuta postala	64110000-0	250,00	297,50	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Abonament televiziune	92220000-9	1.224,00	1.456,56	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.08	Taxe postala si taxe curier	64110000-0	2.310,00	2.748,90	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Asigurare malpraxis	66516400-4	1.733,48	1.733,48	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Chirii si abonamente pentru echipamente radio si mentenanta utilizare pentru frecvente radio	50334400-9	12.360,00	14.708,40	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Servicii de inspectie tehnica periodica a autosanitarelor	71631200-2	3.663,87	4.360,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Abonament utlizare licente radio	98390000-3	2.600,00	2.600,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Servicii de intretinere si reparatii autosanitare	50112200-5	54.957,98	65.400,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Roviniete	98390000-3	631,87	751,93	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de verificare ,intretinere si repararea retelelor de distributie a gazului metan si a centralei termice	50720000-8	5.400,00	6.426,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Gestionare programe	72212000-4	21.208,00	25.237,52	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de colectare deseuri periculoase	90524400-0	13.941,92	16.590,88	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de consultanta juridica	79110000-8	48.000,00	48.000,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de paza Beclean - refacturare	79713000-5	38.805,00	38.805,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de prevenire si protectie in domeniul SSM	71317000-3	16.732,00	19.911,08	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Mentenanata soft statistica si mentenanata	72212180-4	10.000,00	10.000,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Gazduire web si filtru antispam	72415000-2	455,00	541,45	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de tractare autosanitare	50118110-9	6.714,87	7.990,70	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparare si intretinere multifunctional	50323000-5	1.780,00	2.118,20	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Abonament servicii utilizare harta GPS	38112100-4	12.903,00	15.354,57	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Actualizare legislativa	75111200-9	3.234,96	3.849,60	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical	50400000-9	102.709,05	122.223,77	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de verificare aparatura medicala	50400000-10	1.197,00	1.424,43	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii verificare si reparare instalatii electrice	50116100-2	23.352,50	27.789,48	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii calibrare etilotest	50532300-6	250,00	297,50	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Reparatie masina de spalare	50333200-0	504,20	600,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de consultanta achizitii publice, proceduri de atribuire	79418000-7	20.000,00	23.800,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparat calculatoare, surse neintreprizabile si alte componente informatice	98390000-3	1.269,36	1.510,53	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.30	Reparatie multifunctional	30124200-6	550,00	654,50	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii reinnoire licente antivirus	98390000-3	3.080,00	3.665,20	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Prestari servicii de reparat pompa spalat	98390000-3	1.234,64	1.469,22	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de securitate cibernetica	98390000-3	2.400,00	2.856,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Abonament Monitorul Oficial	98390000-3	2.139,50	2.546,01	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de consultanta in managementul calitatii	79400000-8	1.750,00	2.082,50	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii certificare ISO	79132000-8	7.000,00	8.330,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Abonament ziar Viata Medicala	22212100-0	167,23	199,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii verificare stingatoare si hidranti	50413200-5	1.617,00	1.924,23	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii inlocuire hidranti	50413200-5	4.200,00	4.998,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii deratizare si dezinfectie	90921000-9	2.100,00	2.499,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de dezinfectare si chirie butelii oxigen	98300000-6	3.124,00	3.717,56	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de transport butelii oxigen	60100000-9	16.800,00	19.878,00	Bugetul de stat	IUNIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de montat placa retea cu doua porturi	98300000-6	2.150,00	2.558,50	Bugetul de stat	APRILIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de inscriptionat ambulante	98300000-6	2.050,00	2.439,50	Bugetul de stat	APRILIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de depozitare	98300000-6	2.000,00	2.000,00	Bugetul de stat	AUGUST	DECEMBRIE
20.01.30	Alte servicii de intretinere si functionare	98300000-6	279,06	332,08	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Alte materiale de intretinere	4423000-1	9.734,61	11.584,19	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.02.	Reparatii curente	45453000-7	52.787,24	62.816,82	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.04.01.	Medicamente	33690000-3	239.479,74	261.032,91	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.04.02.	Materiale sanitare	33140000-3	12.484,20	14.856,20	Bugetul de stat	IULIE	DECEMBRIE
20.04.04.	Dezinfectanti	24455000-8	24.365,23	28.994,62	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.05.01.	Uniforme si echipamente	35810000-5	43.685,00	51.985,15	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.05.30.	Alte obiecte de inventar	33190000-5	76.791,52	90.982,91	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.06.	Cheltuieli deplasari interne	55110000-4	1.726,97	1.999,99	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.13	Cursuri pregatire profesionala	79633000-0	42.614,96	43.600,10	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.14.	Servicii de testare psihologica/medicina muncii/analize medicale	85147000-1	52.372,50	52.372,50	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.14.	Materiale protectia muncii	15981000-8	14.794,79	17.605,80	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.30.04	Chirii pentru cladiri	70310000-7	41.904,00	49.865,76	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
	TOTAL		1.726.247,41	1.991.792,78			

Intocmit,
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice





MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂSAUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr.7723/05.12.2022

Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PLANUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2022

Anexa privind contractele de achizitie si contractele subsecvente incheiate in urma procedurilor de atribuire desfasurate

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
1	SERVICII DE REPARATII, INTRETINERE SI INLOCUIREA PIESELOR DE SCHIMB UZATE	50110000-9 Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe,	BUC	1	952.196,00	952.196,00	1.133.113,24	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
2	Servicii asigurare obligatorie tip RCA, CASCO	66514110-0 Servicii de asigurare a autovehiculelor	BUC	1	149.307,00	149.307,00	149.307,00	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
	Total 20,01,09 " Materiale si prestari de servicii cu caracter functional"	//	//	//	//	1.101.503,00	1.282.420,24	//	//	//
1	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza	ORE	5760	14,94	86.054,40	102.404,74	buget de stat	01,01,2022	30,04,2022
2	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza	ORE	11760	16,74	196.862,40	234.266,26	buget de stat	01,05,2022	31,12,2022
	Total 20,01,30 " Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	//	//	//	//	282.916,80	336.670,99	//	//	//

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
19	ELECTROZI DEF.ADULTI ZOLL	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	60	62,70	3762,00	4476,78	buget de stat	01,06,2022	31,12,2022
20	ELECTROZI MONITORIZARE EKG	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	52000	0,14	7280,00	8663,20	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
21	ELECTROZI - CARTUS PAD PAK ADULT SAMARITAN	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	2	600,00	1200,00	1428,00	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
22	FASA ELASTICA 10*5 CM	33141116-6 Tampoane și comprese	BUC	100	1,90	190,00	226,10	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
23	FESI 10/10	33141118-0 Comprese de tifon	BUC	1200	1,65	1980,00	2356,20	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
24	FILTRU ATNIBACTERIAN PT. VENTILATOR MECANIN	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	100	2,50	250,00	297,50	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
25	FILTRU ASPIRATOR ELECTRIC BOSCAROL	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	15	27,00	405,00	481,95	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
26	FILTRU ASPIRATOR SECRETII ACCUVAC	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	10	41,38	413,80	492,42	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
27	FIXATOR SONDA IOT-ADULT	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	80	10,88	870,40	1035,78	buget de stat	01,06,2022	31,12,2022
28	FOLIE IZOTERMICA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	80	3,90	312,00	371,28	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
29	GULER CERVICAL ADULTI	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	550	21,90	12045,00	14333,55	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
43	PAMPERS NOU NASCUTI	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	30	2,90	87,00	103,53	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
44	PANSAMENT FIXARE BRANULA 6X8 STERIL	33141116-6 Tampoane și comprese	BUC	10000	0,40	4000,00	4760,00	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
45	PIPE GUEDEL NR.4	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	30	1,04	31,20	37,13	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
46	PIPE GUEDEL NR.5	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	20	1,04	20,80	24,75	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
47	PUNGA IGIENICA PT VOMA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	2500	0,89	2225,00	2647,75	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
48	PUNGI URINA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	20	0,95	19,00	22,61	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
49	RACORD FLEXIBIL SONDA IOT	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	60	3,88	232,80	277,03	buget de stat	01,06,2022	31,12,2022
50	RIVANOL -200ML	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	200	3,39	678,00	806,82	buget de stat	01,06,2022	31,12,2022
51	ROMPLAST CU RIVANOL	33141111-1 Bandaje adezive	BUC	400	0,90	360,00	428,40	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
52	SALTEA MATRESS PT INCUBATOR TRANSWORMEER CU GEL	39143112-4 Saltele	BUC	80	104,00	8320,00	9900,80	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
53	SERINGA 50ML	33141310-6 Seringi	BUC	100	0,85	85,00	101,15	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
54	SERINGI 10ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	2800	0,28	784,00	932,96	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
55	SERINGI 20ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	1200	0,40	480,00	571,20	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
56	SERINGI 2ML+AC(2,5 ML)	33141310-6 Seringi	BUC	2400	0,16	384,00	456,96	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
57	SERINGI 5ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	3000	0,18	540,00	642,60	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
58	SET ASPIRATIE YANKAUER	33141641-5 Sonde	BUC	140	3,75	525,00	624,75	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
59	SONDE ASPIRATIE CH 6	33141641-5 Sonde	BUC	20	0,53	10,60	12,61	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
60	SONDE ASPIRATIE CH 8	33141641-5 Sonde	BUC	20	0,53	10,60	12,61	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
61	SONDE ASPIRATIE CH 10	33141641-5 Sonde	BUC	20	0,53	10,60	12,61	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
89	TUBULATURA ADULTI PT. VENTILATORUL DRAGER OXYLOG	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	15	122,00	1830,00	2177,70	buget de stat	01,01,2022	31,12,2022
90	VATA MEDICINALA 200G	33141117-3 Vată	BUC	90	3,05	274,50	326,66	buget de stat	01,06,2022	31,12,2022
	Total 20,04,02 "Materiale sanitare"	//	//	//	//	192.589,40	229.181,39	//	//	//

Intocmit,
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice





MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂSAUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 7723/05.12.2022

Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PLANUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PT. ANUL 2022
Anexa privind procedurile de atribuire

Nr. Referinta	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, fără TVA	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
7641428/2022/6	MOTORINA ESTANDARD	09134200-9 Motorină	336.500,00	400.435,00	Bugetul de stat	Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare	12,12,2022	23,12,2022	offline	Tofana Roxana
//	Total 20,01,05 "Carburant"	//	336.500,00	400.435,00	//	//	//	//	//	//
7641428/2022/1	Servicii de reparatii, intretinere si inlocuirea piseselor de schimb uzate	50110000-9 Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe,	1.987.200,00	3.312.000,00	Bugetul de stat	Licitatie deschisa- acord cadru 24 luni	04,10,2022	06,01,2023	online	Tofana Roxana
7641428/2021/2	Servicii asigurare obligatorie tip RCA, CASCO	66514110-0 Servicii de asigurare a autovehiculelor	185.000,00	185.000,00	Bugetul de stat	Procedura simplificata - acord cadru	01,12,2021	30,01,2022	online	Tofana Roxana
//	Total 20,01,09 " Materiale si prestari de servicii cu caracter functional"	//	185.000,00	185.000,00	//	//	//	//	//	//
7641428/2022/3	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza	350.400,00	416.976,00	Bugetul de stat	Procedura simplificata proprie anexa 2	15,03,2022	30,04,2022	online	Tofana Roxana
//	Total 20,01,30 " Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	//	350.400,00	416.976,00	//	//	//	//	//	//
7641428/2022/4	Furnizare Oxigen Medicinal F2, F5, F10	24111500-0 Gaze medicale	390.730,00	464.968,70	Bugetul de stat	Procedura simplificata	Procedura anulata- oferte inacceptabile		online	Tofana Roxana

7641428/2022/4	Furnizare Oxigen Medicinal F2, F5, F11	24111500-0 Gaze medicale	492.900,00	586.551,00	Bugetul de stat	Procedura simplificata	Procedura anulata- oferte inacceptabile		online	Tofana Roxana
//	Total 20,04,01 "Medicamente"	//	//	//	//	//	//	//	//	//
7641428/2021/5	Furnizare materiale sanitare	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	4.679.606,50	5.568.731,74	Bugetul de stat	Licitatie deschisa - acord cadru 2021 -2023	01,09,2021	13,01,2022	online	Tofana Roxana
7641428/2022/5	Furnizare materiale sanitare	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	82.422,00	188.604,00	Bugetul de stat	Procedura simplificata- acord cadru 2022 - 2023	06,04,2022	10,06,2022	online	Tofana Roxana
//	Total 20,04,02 "Materiale sanitare"	//	4.762.028,50	5.757.335,74	//	//	//	//	//	//

Intocmit,
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice





MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 7723/05.12.2022



Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PLANUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PT. ANUL 2022
ANEXA PRIVIND CONTRACTELE SUBSECVENTE INCHEIATE IN BAZA LICITATIILOR NATIONALE

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Cantitate estimată	Pret estimat fara TVA	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, fără TVA	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea unei noi procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
1	MOTORINA ESTANDARD	09134200-9 Motorină	181000	6,31	1.141.929,00	1.358.895,51	buget de stat	Licitatie nationala - Acord cadru MS nr.16/21,03,2018 - 48 luni Contract subsecvent valabil pana la 31,12,2022	06,12,2022	31,12,2022	online	Ministerul Sanatatii
	Total 20,01,05 "Carburant"	//			1.141.929,00	1.358.895,51	//	//	//	//	//	//
2	HARTIE XEROX A4	30197644-2 Hârtie xerografică	240*				buget de stat	Licitatie nationala - Acord cadru O.N.A.C	01,04,2022	31,12,2022	online	O.N.A.C
3	HARTIE XEROX A3	30197644-2 Hârtie xerografică	3*				buget de stat	Licitatie nationala - Acord cadru O.N.A.C	01,04,2022	31,12,2022	online	O.N.A.C
	Total 20,01,01 "Furnituri de birou"	//			0,00	0,00	//	//	//	//	//	//
	Total General	//			1.141.929,00	1.358.895,51	//	//	//	//	//	//

* cantitate estimata pentru perioada august- decembrie 2022
in baza licitatiei derulate de catre ONAC, dupa primirea acordului cadru, se va semna contractul subsecvent

Intocmit,
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice